附件2：
	年度
	

	编号
	


项目类别：校级本科教育教学改革研究项目           

福建商学院

质量工程（教学）项目延期结题

申请书
	项目名称：
	

	项目负责人：
	

	联系方式：
	                        

	所在单位：
	

	立项时间：
	

	建设周期：
	


教务处  制

二〇   年    月     日
填  表  说  明

1. 本报告书适用于各类质量工程（教学）项目。申请书由项目负责人填写，经所在单位审批后，提交教务处审批备案，作为项目延期的依据。

2.本报告书一式三份（教务处、项目所属单位、项目负责人各一份），内页A4纸正反双面打印，左侧装订成册，要求字迹清楚、文字通顺。

3.填写内容使用小四号宋体，行距20-26磅，注意整齐美观，如表格篇幅不够，可另附纸。

一、项目基本情况

	项目名称
	
	项目类别
	

	 项目负责人
	
	项目编号
	
	资助

金额
	

	项目起止时间
	
	延期时限
	


二、延期原因

	


三、现阶段项目完成情况（包括已做了哪些工作；研究进度如何；取得哪些成果；项目负责人和课题组成员是否按规定负责或参加研究工作等）

	


四、经费使用情况（单位：万元）

	现阶段主要支出项目费用（万元）
	

下阶段经费预算（万元）

	1.设备购置与维修费
	
	1.设备购置与维修费
	

	2.资料购置与出版费
	
	2.资料购置与出版费
	

	3.会议费
	
	3.会议费
	

	4.专家咨询费
	
	4.专家咨询费
	

	5.办公费
	
	5.办公费
	

	6.差旅费
	
	6.差旅费
	

	7.劳务费
	
	7.劳务费
	

	8.其他
	
	8.其他
	

	合计
	
	合计
	

	结余
	
	
	


五、下一阶段研究工作安排（包括拟采取的措施、预期取得的成效及成果、拟采用的方法，可能遇及的困难及处理等）

	


六、所在单位审核意见

	                     负责人（签字）：              单位（盖章）

年   月   日


七、教务处审核意见

	                                    公章：          

                                           年    月    日



